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Eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettava yhteinen 

verojärjestelmä * 

Euroopan parlamentin lainsäädäntöpäätöslauselma 26. lokakuuta 2011 ehdotuksesta 

neuvoston direktiiviksi eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettavasta 

yhteisestä verojärjestelmästä (uudelleenlaatiminen) (KOM(2010)0784 – C7-0030/2011 – 

2010/0387(CNS)) 

(Erityinen lainsäätämisjärjestys – kuuleminen – uudelleenlaatiminen) 

 

 

Euroopan parlamentti, joka 

 

– ottaa huomioon komission ehdotuksen neuvostolle (KOM(2010)0784), 

 

– ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 115 artiklan, jonka 

mukaisesti neuvosto on kuullut parlamenttia (C7-0030/2011), 

 

– ottaa huomioon säädösten uudelleenlaatimistekniikan järjestelmällisestä käytöstä 

28. marraskuuta 2001 tehdyn toimielinten välisen sopimuksen1, 

 

– ottaa huomioon oikeudellisten asioiden valiokunnan talous- ja raha-asioiden 

valiokunnalle työjärjestyksen 87 artiklan 3 kohdan mukaisesti osoittaman 25. 

maaliskuuta 2011 päivätyn kirjeen, 

 

– ottaa huomioon työjärjestyksen 87 ja 55 artiklan, 

 

– ottaa huomioon talous- ja raha-asioiden valiokunnan mietinnön (A7-0314/2011), 

 

A. toteaa, että Euroopan parlamentin, neuvoston ja komission oikeudellisista yksiköistä 

koostuvan neuvoa-antavan ryhmän mukaan käsillä oleva ehdotus ei sisällä muita 

sisällöllisiä muutoksia kuin ne, jotka siinä on sellaisiksi yksilöity, ja siinä ainoastaan 

kodifioidaan aikaisemman säädöksen muuttumattomina säilyvät säännökset näiden 

muutosten kanssa säännösten asiasisältöä muuttamatta; 

 

1. hyväksyy komission ehdotuksen sellaisena kuin se on mukautettuna Euroopan 

parlamentin, neuvoston ja komission oikeudellisista yksiköistä koostuvan neuvoa-

antavan ryhmän suositusten perusteella ja jäljempänä tarkistettuna; 

 

2. kehottaa komissiota muuttamaan ehdotustaan vastaavasti Euroopan unionin toiminnasta 

tehdyn sopimuksen 293 artiklan 2 kohdan mukaisesti; 

 

3. pyytää neuvostoa ilmoittamaan parlamentille, jos se aikoo poiketa parlamentin 

hyväksymästä sanamuodosta; 

 

4. pyytää tulla kuulluksi uudelleen, jos neuvosto aikoo tehdä huomattavia muutoksia 
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komission ehdotukseen; 

 

5. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle sekä 

kansallisille parlamenteille. 

 

Tarkistus 1 

Ehdotus direktiiviksi 

Johdanto-osan 9 kappale 

 

Komission teksti Tarkistus 

(9) Kiinteiden toimipaikkojen kohtelun 

osalta jäsenvaltioiden on mahdollisesti 

määriteltävä edellytykset ja oikeudelliset 

välineet kansallisten verotulojen 

suojaamiseksi ja kansallisen lainsäädännön 

kiertämisen estämiseksi perussopimuksen 

periaatteiden mukaisesti ja ottaen 

huomioon kansainvälisesti hyväksytyt 

verosäännöt. 

(9) Kiinteiden toimipaikkojen kohtelun 

osalta jäsenvaltioiden on mahdollisesti 

määriteltävä edellytykset ja oikeudelliset 

välineet kansallisten verotulojen 

suojaamiseksi ja kansallisen lainsäädännön 

kiertämisen estämiseksi sekä liian 

alhaisen verotuksen tai verottamatta 

jättämisen äärimmäisten muotojen 

välttämiseksi perussopimuksen 

periaatteiden mukaisesti ja ottaen 

huomioon kansainvälisesti hyväksytyt 

verosäännöt. 

Tarkistus 2 

Ehdotus direktiiviksi 

4 artikla – 1 kohta – a alakohta 

 

Komission teksti Tarkistus 

a) oltava verottamatta tätä voittoa; tai a) oltava verottamatta tätä voittoa, jos sitä 

on jo verotettu tytäryhtiön sijaintivaltiossa 

soveltaen lakisääteistä yhtiöverokantaa, 

joka on vähintään 70 prosenttia 

jäsenvaltioissa sovellettavien 

lakisääteisten yhtiöverokantojen 

keskiarvosta; tai 

 

Tarkistus 3 

Ehdotus direktiiviksi 

4 artikla – 1 kohta – b alakohta 

 

Komission teksti Tarkistus 

b) verotettava tällaista voittoa, mutta b) verotettava tällaista voittoa soveltaen 



samalla valtuutettava emoyhtiö ja kiinteä 

toimipaikka vähentämään maksettavan 

veron määrästä osuus, jonka tytäryhtiö tai 

mikä tahansa alatytäryhtiö on maksanut 

voittoon liittyvästä yhtiöverosta 

edellyttäen, että kunkin tason yhtiö ja 

alatytäryhtiö kuuluvat 2 artiklassa 

vahvistetun määritelmän piiriin ja  

3 artiklassa säädetyt vaatimukset kunkin 

tason yhtiön ja alatytäryhtiön osalta 

täyttyvät, mutta kuitenkin enintään 

emoyhtiölle maksettavaksi määrättyä 

veromäärää vastaava määrä. 

lakisääteistä yhtiöverokantaa, joka on 

vähintään 70 prosenttia jäsenvaltioissa 

sovellettavien lakisääteisten 

yhtiöverokantojen keskiarvosta, mutta 

samalla valtuutettava emoyhtiö ja kiinteä 

toimipaikka vähentämään maksettavan 

veron määrästä osuus, jonka tytäryhtiö tai 

mikä tahansa alatytäryhtiö on maksanut 

voittoon liittyvästä yhtiöverosta 

edellyttäen, että kunkin tason yhtiö ja 

alatytäryhtiö kuuluvat 2 artiklassa 

vahvistetun määritelmän piiriin ja  

3 artiklassa säädetyt vaatimukset kunkin 

tason yhtiön ja alatytäryhtiön osalta 

täyttyvät, mutta kuitenkin enintään 

emoyhtiölle maksettavaksi määrättyä 

veromäärää vastaava määrä. 

 


